2050 §IV. Stade - Hollern - Steinkirchen - Jork hvv

glltig ab: 17. August 2023 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1001 1005|1003 1009 {1007 {1011 ]1013]1015|1017|1019{1021|1323]1025 1027|1031 |1033 |1035 |1037 1039
Verkehrsbeschrankung 2. 1. 2. 1. 1. 2. 1. 2.
Nr | Haltestelle
1| Stade, Vincent-Lubeck-Gymnasium 12.57 13.37
2| -, Salztorswall 13.04 13.44
aus Hamburg 6.29| 6.29| 7.29| 7.29| 8.56| 9.56|10.56|11.56(12.56(12.56|13.29|13.56|14.56|15.56|16.56|17.56|18.56|19.56
&mB aus Cuxhaven 9.02]10.02|11.02|12.02|13.02|13.02 14.02|15.02|16.02|17.02|18.02|19.02|20.02
5|-, Bf. Stade 5.07| 6.32| 6.32| 7.32| 7.32| 9.07/10.07|11.07|12.07(13.07|13.07|13.47|14.07|15.07|16.07|17.07|18.07|19.07|20.07
6| -, Mittelnkirchener StraRe 5.10| 6.35| 6.35| 7.35| 7.35| 9.10/10.10|11.10{12.10{13.10{13.10{13.50|14.10|15.10{16.10|{17.10{18.10{19.10|20.10
7|-, Grunendeicher Stralle 5.11| 6.36| 6.36| 7.36| 7.36| 9.11/10.11|11.11{12.11{13.11{13.11|13.51|14.11|15.11|{16.11|{17.11{18.11{19.11|20.11 N
8| -, Jorker StraBe 5.11| 6.37| 6.37| 7.37| 7.37| 9.12|10.12|11.12|12.12|13.12|13.12|13.52|14.12|15.12|16.12{17.12|18.12(19.12|20.11 o
9| Hollern, Abzweig Bassenfleth 5.14| 6.40| 6.40| 7.40| 7.40| 9.15/10.15|11.15|12.15|13.15|13.15|13.55|14.15|15.15|16.15|17.15|18.15|19.15|20.14 al
10| -, Speersort 176 5.15| 6.41| 6.41| 7.41| 7.41| 9.16/10.16/11.16|12.16/13.16|13.16|13.56|14.16|15.16/16.16(17.16{18.16|19.16|20.15 o
11| -, Hollernstraf3e 132 5.16| 6.42| 6.42| 7.42| 7.42| 9.17/10.17|11.17|12.17|13.17|13.17|13.57|14.17|15.17|16.17|17.17|18.17|19.17|20.16
12| -, HollernstraBe 85 5.17| 6.43| 6.43| 7.43| 7.43| 9.18/10.18|11.18|12.18(13.18|13.18|13.58|14.18|15.18|16.18|17.18|18.18|19.18|20.17
13| -, Abzweig Twielenfleth 5.18| 6.44| 6.44| 7.44| 7.44| 9.19/10.19|11.19|12.19|13.19|13.19|13.59|14.19|15.19|16.19(17.19|18.19|19.19|20.18
14| -, Kirche 5.19| 6.45| 6.45| 7.45| 7.45| 9.20/10.20|11.20{12.20|13.20|13.20|14.00|14.20{15.20|16.20{17.20|18.20({19.20|20.19
15| -, Siebenhofen 5.20| 6.46| 6.46| 7.46| 7.46| 9.21/10.21|11.21|12.21(13.21|13.21|14.01|14.21|15.21|16.21|17.21|18.21|19.21|20.20
16| -, Abzweig Bachenbrock 5.21| 6.47| 6.47| 7.47| 7.47| 9.22/10.22|11.22|12.22|13.22|13.22|14.02|14.22|15.22|16.22|17.22|18.22|19.22|20.21
17| Sietwende b. Steinkirchen, Sandhérn 5.21| 6.47| 6.47| 7.47| 7.47| 9.22|10.22|11.22|12.22(13.22|13.22|14.02|14.22|15.22|16.22|17.22|18.22|19.22|20.21
18| Wetterndorf, Schleuse 5.22| 6.48| 6.48| 7.48| 7.48| 9.23|10.23|11.23|12.23|13.23|13.23|14.03|14.23|15.23|16.23|17.23|18.23|19.23|20.22
19| Grunendeich, Mojenhérn 5.24| 6.50| 6.50| 7.50| 7.50| 9.25|10.25|11.25|12.25|13.25|13.25|14.05|14.25|15.25|16.25|17.25|18.25|19.25|20.24
20| Mojenhorn, Kirchenstieg 5.25| 6.51| 6.51| 7.51| 7.51| 9.26|10.26|11.26|12.26|13.26|13.26|14.06|14.26|15.26|16.26|17.26|18.26|19.26|20.25
21| Grinendeich, Elbdeich 31 5.26| 6.52| 6.52| 7.52| 7.52| 9.27|10.27|11.27|12.27|13.27|13.27|14.07|14.27|15.27|16.27|17.27|18.27(19.27|20.26
22|-, Fahre 5.27| 6.53| 6.53| 7.53| 7.53| 9.28|10.28|11.28|12.28(13.28|13.28|14.08|14.28|15.28|16.28|17.28|18.28|19.28|20.27
23| -, Minneweg 5.29| 6.55| 6.55| 7.55| 7.55| 9.30{10.30{11.30/12.30/13.30|13.30|14.10|14.30|15.30|16.30|17.30|18.30|19.30|20.29
24|-, Kurze StralRe 5.31| 6.57| 6.57| 7.57| 7.57| 9.32|10.32|11.32|12.32(13.32|13.32|14.12|14.32|15.32|16.32|17.32|18.32|19.32|20.31
25| Steinkirchen, Am Hafen 5.32| 6.58| 6.58| 7.58| 7.58| 9.33]10.33|11.33|12.33(13.33|13.33|14.13|14.33|15.33|16.33|17.33|18.33|19.33/20.32
26| -, Alter Marktplatz 5.33] 6.59| 6.59| 7.59| 7.59| 9.34|10.34/11.34(12.34/13.34|13.34|14.14|14.34|15.34/16.34(17.34/18.34|19.34/20.33
SLE 2053 Ri. Horneburg 7.22 14.22
28| Mittelnkirchen, Hohenfelde 73 5.35| 7.02| 7.02| 8.02| 8.02| 9.37/10.37|11.37|12.37|13.37|13.37|14.17|14.37|15.37|16.37|17.37|18.37|19.37|20.35
29|-, Dollerner StraBe 5.36| 7.03| 7.03| 8.03| 8.03| 9.38/10.38|11.38|12.38(13.38/13.38|14.18|14.38|15.38|16.38|17.38|18.38|19.38|20.36
30|-, Muddweg 5.38| 7.05| 7.05| 8.05| 8.05| 9.40|10.40|11.40|12.40(13.40|13.40|14.20|14.40|15.40|16.40|17.40|18.40|19.40|20.38
31| Jork, Yachthafenstral3e 5.40| 7.07| 7.07| 8.07| 8.07| 9.42|10.42|11.42|12.42|13.42|13.42|14.22|14.42|15.42|16.42|17.42|18.42|19.42|20.40
32|-, Westerjork 70 5.41| 7.08| 7.08| 8.08| 8.08| 9.43|10.43|11.43|12.43|13.43|13.43|14.23|14.43|15.43|16.43|17.43|18.43|19.43|20.41
33| -, Marktplatz 5.43| 7.10| 7.10| 8.10| 8.10| 9.45/10.45|11.45|12.45|13.45|13.45|14.25|14.45|15.45|16.45|17.45|18.45|19.45|20.43
ST nach Buxtehude (Linie 2040) 5.45 8.45 9.45/10.45(11.45|12.45|13.45|13.45|14.45|14.45|15.45 17.45|18.45(19.45|20.54
Q=T nach Neugraben (Linie 257) 7.36 15.46
Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 6001 |6003 |6005 |6007 |6009 6011 |6013 7001|7003 |7005 |7007
Verkehrsbeschrankung
Nr | Haltestell
1| Stade, Vincent-Liibeck-Gymnasium
2|-, Salztorswall
aus Hamburg 8.56/10.56(12.56(14.56|16.56(19.56 11.56|14.56|17.56|19.56
EmB aus Cuxhaven 7.02| 9.02|11.02(13.02|15.02|17.02|20.02 12.02|15.02|18.02|20.02
5| -, Bf. Stade 7.07| 9.07|11.07|13.07|15.07|17.07|20.07 12.07|15.07|18.07|20.07
6| -, Mittelnkirchener StraRe 7.10| 9.10{11.10(13.10{15.10{17.10{20.10 12.10{15.10|18.10|20.10
7|-, Grunendeicher Stralle 7.11} 9.11|11.11|13.11|15.11|17.11|20.11 12.11|15.11|18.11|20.11
8| -, Jorker Stralte 7.12| 9.12|11.12(13.12|15.12|17.12|20.11 12.11{15.11|18.11|20.11
9| Hollern, Abzweig Bassenfleth 7.15| 9.15/11.15|13.15(15.15|17.15|20.14 12.14(15.14|18.14|20.14
10|-, Speersort 176 7.16| 9.16/11.16|13.16(15.16|17.16|20.15 12.15(15.15|18.15|20.15
11| -, HollernstraBe 132 7.17| 9.17|11.17(13.17|15.17|17.17|20.16 12.16|15.16|18.16|20.16
12| -, Hollernstraf3e 85 7.18| 9.18|11.18|13.18|15.18|17.18|20.17 12.17|15.17|18.17|20.17
13| -, Abzweig Twielenfleth 7.19] 9.19|11.19|13.19|15.19|17.19/20.18 12.18]15.18|18.18/20.18
14| -, Kirche 7.20| 9.20(11.20{13.20{15.20(17.20|20.19 12.19(15.19|18.19|20.19
15| -, Siebenhofen 7.21] 9.21|11.21|13.21|15.21|17.21|20.20 12.20(15.20|18.20{20.20
16| -, Abzweig Bachenbrock 7.22| 9.22|11.22(13.22|15.22|17.22|20.21 12.21|15.21|18.21|20.21
17| Sietwende b. Steinkirchen, Sandhérn 7.22| 9.22|11.22(13.22|15.22|17.22|20.21 12.21|15.21|18.21|20.21
18| Wetterndorf, Schleuse 7.23| 9.23]11.23|13.23|15.23|17.23|20.22 12.22|15.22|18.22|20.22
19| Gruinendeich, Mojenhérn 7.25| 9.25|11.25|13.25|15.25|17.25|20.24 12.24|15.24|18.24|20.24
20| Mojenhdrn, Kirchenstieg 7.26| 9.26/11.26|13.26(15.26|17.26|20.25 12.25(15.25|18.25|20.25
21| Grinendeich, Elbdeich 31 7.27| 9.27|11.27(13.27|15.27|17.27|20.26 12.26|15.26|18.26|20.26
22| -, Fahre 7.28| 9.28|11.28|13.28|15.28|17.28|20.27 12.27(15.27|18.27|20.27
23|-, Minneweg 7.30| 9.30(11.30{13.30{15.30{17.30|20.29 12.29(15.29|18.29|20.29
24|-, Kurze Stralle 7.32| 9.32|11.32(13.32|15.32|17.32|20.31 12.31{15.31|18.31|20.31
25| Steinkirchen, Am Hafen 7.33| 9.33]11.33|13.33|15.33|17.33|20.32 12.32|15.32|18.32|20.32
26| -, Alter Marktplatz 7.34] 9.34/11.34/13.34/15.34/17.34/20.33 12.33]15.33]18.33]20.33
Q=T 2053 Ri. Horneburg
28| Mittelnkirchen, Hohenfelde 73 7.37| 9.37|11.37(13.37|15.37|17.37|20.35 12.35|15.35|18.35|20.35
29|-, Dollerner Strae 7.38| 9.38/11.38(13.38|15.38/17.38/20.36 12.36|15.36|18.36|20.36
30| -, Muddweg 7.40| 9.40/11.40|13.40(15.40|17.40|20.38 12.38(15.38|18.38|20.38
31| Jork, YachthafenstraBe 7.42| 9.42|11.42|13.42|15.42|17.42|20.40 12.40|15.40|18.40|20.40
32| -, Westerjork 70 7.43| 9.43|11.43|13.43|15.43|17.43|20.41 12.41|15.41|18.41|20.41
33|-, Marktplatz 7.45| 9.45|11.45|13.45/15.45|17.45/20.43 12.43|15.43|18.43|20.43
=T nach Buxtehude (Linie 2040) 7.54| 9.54/11.54(13.54(15.54/17.54|20.54
QLT nach Neugraben (Linie 257)
1. = Schule Niedersachsen 2. = Ferien Niedersachsen

Heiligabend und Silvester wie Samstag

weitere Fahrtmoglichkeiten siehe Linie 2051

Weitere Fahrtmdglichkeit mit dem Anruf-Sammel-Taxi (AST); Infos unter 04141 / 123 123.

Am Tag der Zeugnisausgabe (27.01. + 05.07.2023) abweichende Abfahrtszeiten. Info 04141-525-0

1/2 FP ab17. August 2023 KVGKU.lay Datum 31/03/23 Uhrzeit 16:05:38



2050 ‘élv. Jork - Steinkirchen - Hollern - Stade hvv

glltig ab: 17. August 2023 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1002|1004 |1006 [1006 {1040 (1008 1010|1012 1016|1014 {1020|1018|1022 1024 |1026 |1028 |1030 |1032
Verkehrsbeschrankung 1. 2. 2. 1. 2. 1.
Nr | Haltestelle
QT aus Buxtehude (Linie 2040) 6.14 9.14|10.14|11.14|12.14|12.14|13.14|13.14|14.14|15.14|16.14|17.14|18.14|19.14
2| Jork, Marktplatz 5.09| 6.17| 7.07| 7.17| 8.17| 9.17|10.17|11.17|12.17(12.17|13.17|13.17|14.17|15.17|16.17|17.17|18.17|19.17
3|-, Westerjork 70 5.10| 6.18| 7.08| 7.18| 8.18| 9.18|10.18/11.18|12.18|12.18|13.18|13.18|14.18|15.18|16.18|17.18|18.18|19.18
4| -, Yachthafenstrae 5.11| 6.19| 7.09| 7.19| 8.19| 9.19|10.19|11.19/12.19|12.19|13.19|13.19|14.19|15.19|16.19(17.19|18.19/19.19
5| Mittelnkirchen, Muddweg 5.13| 6.21| 7.12| 7.21| 8.21| 9.21|10.21|11.21|12.21{12.21|13.21|13.21|14.21|15.21|16.21|17.21|18.21|19.21
6| -, Dollerner Straf3e 5.15| 6.23| 7.14| 7.23| 8.23| 9.23|10.23|11.23|12.23|12.23|13.23|13.23|14.23|15.23|16.23|17.23|18.23|19.23
7| -, Hohenfelde 73 5.16| 6.24| 7.16| 7.24| 8.24| 9.24|10.24|11.24|12.24|12.24|13.24|13.24|14.24|15.24|16.24|17.24|18.24|19.24 N
SI&T 2053 aus Horneburg 13.13]13.13]14.13]15.13]|16.13|17.13|18.13|19.13 o
9| Steinkirchen, Alter Marktplatz 5.18| 6.27| 7.19| 7.27| 8.27| 9.27|10.27|11.27|12.27(12.27|13.27|13.27|14.27|15.27|16.27|17.27|18.27|19.27 8
10|-, Am Hafen 5.19| 6.28| 7.20| 7.28| 8.28| 9.28|10.28|11.28|12.28|12.28|13.28|13.28|14.28|15.28|16.28|17.28|18.28|19.28
11| Grunendeich, Kurze StraBe 5.20| 6.29| 7.21| 7.29| 8.29| 9.29|10.29|11.29|12.29(12.29|13.29|13.29|14.29|15.29|16.29|17.29|18.29|19.29
12| -, Minneweg 5.22| 6.31| 7.23| 7.31| 8.31| 9.31/10.31|11.31|12.31{12.31|13.31|13.31|14.31|15.31|16.31|17.31|18.31|19.31
13|-, Féhre 5.23| 6.32| 7.24| 7.32| 8.32| 9.32/10.32|11.32|12.32|12.32|13.32|13.32|14.32|15.32|16.32|17.32|18.32|19.32
14| -, Elbdeich 31 5.24| 6.34| 7.26| 7.34| 8.34| 9.34/10.34|11.34|12.34(12.34|13.34|13.34|14.34|15.34|16.34|17.34|18.34|19.34
15| Mojenhérn, Kirchenstieg 5.25| 6.35| 7.27| 7.35| 8.35| 9.35/10.35|11.35|12.35/12.35/13.35|13.35|14.35|15.35|16.35|17.35|18.35|19.35
16| Grunendeich, Mojenhérn 5.26| 6.36| 7.28| 7.36| 8.36| 9.36/10.36|11.36|12.36(12.36|13.36|13.36|14.36|15.36|16.36|17.36|18.36|19.36
17| Wetterndorf, Schleuse 5.28| 6.38| 7.30| 7.38| 8.38| 9.38/10.38|11.38|12.38(12.38|13.38|13.38|14.38|15.38|16.38|17.38|18.38|19.38
18| Sietwende b. Steinkirchen, Sandhérn 5.28| 6.38| 7.31| 7.38| 8.38| 9.38/10.38|11.38|12.38(12.38|13.38|13.38|14.38|15.38|16.38|17.38|18.38|19.38
19| Hollern, Abzweig Bachenbrock 5.29| 6.39| 7.32| 7.39| 8.39| 9.39|10.39|11.39|12.39(12.39/13.39|13.39|14.39|15.39|16.39|17.39(18.39|19.39
20| -, Siebenhdéfen 5.30| 6.40| 7.33| 7.40| 8.40| 9.40|10.40/11.40|12.40|12.40|13.40|13.40|14.40|15.40|16.40|17.40(18.40|19.40
21|-, Kirche 5.31| 6.41| 7.34| 7.41| 8.41| 9.41|10.41|11.41|12.41|12.41|13.41|13.41|14.41|15.41|16.41|17.41|18.41|19.41
22| -, Abzweig Twielenfleth 5.32| 6.42| 7.35| 7.42| 8.42| 9.42|10.42|11.42|12.42|12.42|13.42|13.42|14.42|15.42|16.42|17.42|18.42|19.42
23| -, Hollernstral3e 85 5.33| 6.43| 7.36| 7.43| 8.43| 9.43|10.43|11.43|12.43|12.43|13.43|13.43|14.43|15.43|16.43|17.43|18.43|19.43
24| -, Hollernstraf3e 132 5.34| 6.44| 7.37| 7.44| 8.44| 9.44/10.44|11.44|12.44|12.44|13.44|13.44|14.44|15.44|16.44|17.44|18.44|19.44
25|-, Speersort 176 5.36| 6.46| 7.39| 7.46| 8.46| 9.46|10.46|11.46|12.46|12.46|13.46|13.46|14.46|15.46|16.46|17.46|18.46|19.46
26| -, Abzweig Bassenfleth 5.37| 6.47| 7.40| 7.47| 8.47| 9.47|10.47|11.47|12.47|12.47|13.47|13.47|14.47|15.47|16.47|17.47|18.47|19.47
27| Stade, Jorker Stralle 5.40| 6.50| 7.43| 7.50| 8.50| 9.50|10.50|11.50{12.50({12.50{13.50{13.50|14.50|15.50|16.50|17.50|18.50|19.50
28| -, Griinendeicher StralRe 5.41| 6.51| 7.44| 7.51| 8.51| 9.51/10.51|11.51|12.51|12.51|13.51|13.51|14.51|15.51|16.51|{17.51{18.51|19.51
29| -, Mittelnkirchener Stral3e 5.42| 6.52| 7.45| 7.52| 8.52| 9.52|10.52|11.52|12.52|12.52|13.52|13.52|14.52|15.52|16.52|17.52|18.52|19.52
30| -, Bf. Stade 5.46| 6.56| 7.49| 7.56| 8.56| 9.56|10.56|11.56|12.56|12.56|13.56|13.56|14.56|15.56|16.56|17.56|18.56|19.56
&8 in Richtung Hamburg 5.54| 7.03 834 10.03|11.03|12.03(13.03|13.03|14.03|14.03|15.03|16.03(17.03{18.03|19.03|20.03
32| -, Vincent-Libeck-Gymnasium 7.59
Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 6002 6004 |6006 |6008 |6010 |6012 |6014 |7002 |7004 |7006 |7008
Verkehrsbeschréankung
Nr | Hal "
QST aus Buxtehude (Linie 2040) 10.14|12.14|14.14|16.14|19.14
2| Jork, Marktplatz 8.17| 9.17|10.17|12.17|14.17|16.17/19.17(10.17|13.17|16.17|19.17
3| -, Westerjork 70 8.18| 9.18(10.18|12.18|14.18/16.18|19.18/10.18|13.18|16.18|19.18
4| -, YachthafenstraBe 8.19| 9.19|10.19|12.19|14.19|16.19/19.19(10.19|13.19|16.19|19.19
5| Mittelnkirchen, Muddweg 8.21| 9.21(10.21|12.21|14.21/16.21|19.21]10.21|13.21|16.21|19.21
6|-, Dollerner Strale 8.23| 9.23|10.23|12.23|14.23|16.23|19.23(10.23|13.23|16.23|19.23
7| -, Hohenfelde 73 8.24| 9.24/10.24|12.24|14.24/16.24|19.24]|10.24|13.24|16.24|19.24
QLT 2053 aus Horneburg
9| Steinkirchen, Alter Marktplatz 8.27| 9.27|10.27|12.27|14.27|16.27|19.27(10.26|13.26|16.26|19.26
10| -, Am Hafen 8.28| 9.28(10.28|12.28|14.28|16.28|19.28|10.27|13.27|16.27|19.27
11| Grunendeich, Kurze Stral3e 8.29| 9.29|10.29|12.29|14.29|16.29/19.29(10.28|13.28|16.28|19.28
12| -, Minneweg 8.31| 9.31(10.31{12.31|14.31|16.31|19.31/10.30{13.30{16.30{19.30
13| -, Féhre 8.32| 9.32(10.32(12.32|14.32|16.32|19.32|10.31{13.31|16.31|19.31
14| -, Elbdeich 31 8.34| 9.34(10.34|12.34|14.34/16.34|19.34]10.32|13.32|16.32|19.32
15| Mojenhdrn, Kirchenstieg 8.35| 9.35(10.35/12.35|14.35/16.35|19.35/10.33|13.33|16.33|19.33
16| Grunendeich, Mojenhérn 8.36| 9.36(10.36/12.36|14.36|16.36|19.36/10.34|13.34|16.34|19.34
17| Wetterndorf, Schleuse 8.38| 9.38(10.38|12.38|14.38/16.38/19.38/10.36|13.36|16.36|19.36
18| Sietwende b. Steinkirchen, Sandhérn 8.38| 9.38(10.38|12.38|14.38/16.38|19.38/10.36|13.36|16.36|19.36
19| Hollern, Abzweig Bachenbrock 8.39| 9.39|10.39|12.39|14.39|16.39|19.39/10.37|13.37|16.37|19.37
20| -, Siebenhdfen 8.40| 9.40(10.40{12.40|14.40|16.40|19.40/10.38|13.38/16.38/19.38
21| -, Kirche 8.41| 9.41|10.41|12.41|14.41]|16.41/19.41{10.39|13.39|16.39|19.39
22|-, Abzweig Twielenfleth 8.42| 9.42|10.42|12.42|14.42|16.42|19.42]10.40|13.40|16.40|19.40
23|-, HollernstralRe 85 8.43| 9.43|10.43|12.43|14.43|16.43|19.43]|10.41|13.41|16.41|19.41
24| -, Hollernstraf3e 132 8.44| 9.44|10.44|12.44|14.44]|16.44/19.44(10.42|13.42|16.42|19.42
25| -, Speersort 176 8.46| 9.46|10.46|12.46|14.46|16.46|19.46|10.44|13.44|16.44|19.44
26|-, Abzweig Bassenfleth 8.47| 9.47|10.47|12.47|14.47|16.47|19.47]10.45|13.45|16.45|19.45
27| Stade, Jorker Strale 8.50| 9.50/10.50{12.50(14.50|16.50|19.50(10.48|13.48|16.48|19.48
28|-, Griinendeicher StraBe 8.51| 9.51(10.51|12.51|14.51|16.51|19.51/|10.49|13.49|16.49|19.49
29| -, Mittelnkirchener StraRe 8.52| 9.52(10.52(12.52|14.52|16.52|19.52|10.50{13.50|16.50|19.50
30/-, Bf. Stade 8.56] 9.56/10.56(12.56|14.56|16.56|19.5610.54|13.54|16.54|19.54
B in Richtung Hamburg 9.03|10.03(11.03{13.03{15.03{17.03|20.03|11.03|14.03{17.03|20.03
32| -, Vincent-Lilbeck-Gymnasium

1. = Schule Niedersachsen 2. = Ferien Niedersachsen

Heiligabend und Silvester wie Samstag

weitere Fahrtmoglichkeiten siehe Linie 2051

Weitere Fahrtmdglichkeit mit dem Anruf-Sammel-Taxi (AST); Infos unter 04141 / 123 123.

Am Tag der Zeugnisausgabe (27.01. + 05.07.2023) abweichende Abfahrtszeiten. Info 04141-525-0

2/2 FP ab17. August 2023 KVGKU.lay Datum 31/03/23 Uhrzeit 16:05:38



